deeanus, Heinrieu» niajrister, JJero, TnttuuinuH, Ouno, marchio C'unradu», provincial'u» -2&

eomea Lüdeuuieu» et frater »uns Heinrieus, comea llernestu». Ludeuiiieu» de Lare,

< 'rätimiiH de lvntenbure. Öigeboto de 8earfenfelt, Adebero'l de (»rodezc, TieeeliniLs de

lü rbebarteKlten li, Hertoldua d»' 'I'utelebe, Ditrieiiä de Appolde et alii uiulti.

ISJ.)

145. ao

Jü z/>i»<hof AnuM f. von holt» beMäliyf dem Klarier Sieyburg dir von der verstorbenen Gräfin

Kunigunde von Hribilein, nrnl/tnu nm deren tiehwicgermltu , den Grafen Ludwig rrm Thüringen,

gemachte Schenkung eine* Guten zu llntnhuch. — Zeuge: htulteiy. [1137 1140 ]

lldm hr.: Dr. /'irr/. Stnuiftu i hir Ihimtldoif. Steybm'jet Hand. .V. des l\rtlii»rluifs Anudib I. »thr i/ul rrhatteii.

I.rdr : Iau;„Mi, A'iVW.y/A«'m. Ciimdtub. 1,'J.U. .Vio.t, Cod. dipl. Xasstrinu 1.13'J. ;i
r
)

Anm.: Ai niJd I. lirzbinchnf c<m Kutn tl-'Sl— Hol, havlgraf Ijvlwiif I, itaib 1140..

('.
: I ii nomine saiicty et individue trinitntis. Arnoldus dei gratia »anete CV»lo-

nieiiHin ceclesie areliiepiseopus. :
|
Heati, inquit veritas, qui esuriunt et sitiunt histieiam,

qiiiiniain ijwi siiturabiintur. Hae saturitate non soluin »m verum omnes, qui Criatiano

144. si<! 40
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censentur nomine repleri optamus, et, »t dili gant, esuriant et sitiant iusticiam invitamna

N'otum sit igitur omnibus diligentibus iusticiam, qualiter predium apud Brubach eollatum

fuerit ecelesie saneti Michaeli»
|

Sigeberg tempore predecessoris nostri domni Frideriei

arebiepiscopi eomitissa quedam Ciinigunda nomine de Bilistein, que fuerat uxor (üsonis

5 comitis, infinnitatc preventa consilium de aalute aniiuc a fratribu» Sigebergcnsibus que-

sivit et, ut ibidem sepeliretur, expetiit. Qnod et factum est. Sed quia presentea non

fuenint ipsius berede», ministcrialcs distnlcrunt donatinuem facerc ad altare usque ad

eorum adventum. Postca veniens domnii* Lüdcwicus comes de Thuringia cum uxore

»ua, filia predicte Cunigunde, obtulit ad altare saneti Michaeli» predium apud Brnbach,

10 quod fnerat eiusdeni predicte Cunigunde. l'bi cum quidam Godebcrtus beneticium suum

esse diceret, et predictus comes post obitnm prefatc domine liberum esse assereret, et id

fratres propter talem coutentioiiem aeeipere rennuerent , habito inter se consilio predictus

(iodebertus beiietieium suum comiti Ludewico reddidit ea conditionc, ut tantummodo in

vita »ua illud retineret et singulis annis dimidiam carratam vini in testimonium solveret

15 et post eum nullus beredum sibi aliquid URiirparet, sed ex toto liberum ecelesie permaneret

Sic itaque predictus comes prefatuin predium apud Bräbaeh pro anima predicte Cnnigundc

tradidit deo ad altare. Insiiper de sno »ingidis annis, quamdiu (Jodebertus viveret, aliam

dimidiam carratam vini dari consrituit His ita compositis predictus (iodebertus iuravit

super sanetorum reliquias, quod in prefato predio numquam impedimento foret ecelesie

20 neque consensu ueque consilio nee nliqua prorsus calliditate. lliiius rei teste» sunt, qui

affucrunt cum doinno Lüdewico et (Jodeberto. Folpertus de Hepisuelt et frater eins.

Arnoldu» senior de Bilistein. Amoldus de Kukclingin. Metfridus de Bilistein et frater eins

Tbeoderieus. Cnnradus de Kukelingin. (iozwimis de Kospen et frater ein» Sigebodo.

KrkcnibertUR de Rospen et frater eins Adelbero. Sigebodo de Hobach et frater eins Hein-

25 ricus. Widerolt villicus. Paginus, Dietmaruset Sigebodo Albus de Sebtemc. Tliammo de

W innere. Lüdewieus de Capein. Lüdewicus de Marburg. Arnoldu* de Ciichcnbaeh. Hein-

rieus de Sconcbacb. Wieberus de Henesburc. l'do de Sehteme. L'do de Hanafo. Insupcr

et seniores ex familia de Kospen et de Sigeberg quam plures. (ierlacus villicns. \Voll>ero.

Knetelo. Sigewardus. Kngilbertus. Hartmannus. Arnoldua. Uüncelimis. Becelimis. Leo.

30 Walthems. Bertrammus. Tbeoderieus. Kuerhardiis. Arnoldus et plures alii. ITt igitur

hec inviolata peniianeant, et nec ipse (iodebertus contra iuramentiim

suum aliquid horum immutare audeat, nee aliquis beredum eins proreua quieqiiam

ex bis sibi usnrpare (S.I.)

presnmat, banno nostro et sigillo presens scriptum contirmamns dennnciantes ex

ar. parte domini nostri Ieau Christi,

ne in predicto predio quisquam prefate Sigeliergensi ecelesie violentiam inferat.

Qmxl si fecerit, nisi

ammonitus cito resipuerit, apostolica auetoritate et nostra exeommunicationi

«>!>. nirt. »l. l 1.
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14P».

AM Efrnxt) r/m Reinhard*l>ntnn rnnwht I'apul lnnocenx IL, die Sache de* BinrlMf* (Cdn) tun

Naumburg, dejuwn Vater Graf Ludwig da* Klarier gegründet, in Gtutden verhandeln su irnUen.

[1138— 1140.]

IHschr.: Kuf>. Per;!- Form. rpiM. (Surf.. XII.) fol. 1% Itibblhcl- H.mhvt*fehlen. /'*•* II. St. A. f>

fidr.: Oester. Archiv. IH'/O. IM. 'J. Urft 1. S. JH.

Anm.: H int Knut II, 1141- -IIHX Ahl, alt er ileu lirief rchrieb, unrh nicht IffMlii/t . um! daher 1144 — IM M>nM

pnieiwiwfi. Der llrirf dürfte, da Abi Rudolf ttm 11.19 utarb, in dienern nler dem niirhMfottiemlen Jahre geschrieben